
 
DZ-04.0021.5.2019                                                                                            

 
 

 

 

Uchwała Nr V/56/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 8 lutego 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1/ Zmienia się realizatora w zadaniu z:   

Na: 

 

2/ Zmniejsza się środki o 800 zł z zadania:   

Kwotę 800 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

3/ Rozszerza się zakres zadania z: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

e. Remont ulicy Stachiewicza przy blokach 13, 15, 17, 19 do wjazdu z ul. Wybickiego 
                     856 861 zł  ZDMK 

Na: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

e. Remont ulicy i chodnika przy ul. Stachiewicza 13, 15, 17, 19 do wjazdu z ul. 

Wybickiego wraz z dojściem do pawilonu  

                     856 861 zł  ZDMK 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka realizująca 

Wiaty rowerowe dla Krowodrzy Górki i Azorów 200 000 zł ZDMK 

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka realizująca 

Wiaty rowerowe dla Krowodrzy Górki i Azorów 200 000 zł ZTP 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Konkursy szkolne i przedszkolne według wskazań dzielnicy: 800 zł MCOO 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Konkursy szkolne w ZSO nr 5, ul. Chełmońskiego 24 800 zł ZSO nr 5 



4/ Zmienia się zadanie z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Kwota Jednostka realizująca 

Kontynuacja remontu chodnika między szkołą a ul. Mackiewicza wraz wjazdem do 

szkoły 
                     145 188 zł  ZDMK 

Na: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Kwota Jednostka realizująca 

Remont chodnika między ul. Krowoderskich Zuchów 15 i 17, (od przedszkola 138 do 

pętli) 
Remont ulicy i chodnika przy ul. Stachiewicza 13, 15, 17, 19 do wjazdu z ul. Wybickiego 

wraz z dojściem do pawilonu 

                     145 188 zł  ZDMK 

 

5/ Zmniejsza się środki o 8 500 zł na zadaniu: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA MIASTA KRAKÓW NA 

LATA 2018 -2020 PN.:  "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

KP III - Płatne służby 8 500 zł OC UMK 

 Kwotę 8 500 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

Zakup analizatora do wykrywania narkotyków w ślinie 8 500 zł OC UMK 

 

6/ Rezygnuje się z zadania: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA MIASTA KRAKÓW NA 

LATA 2018 -2020 PN.:  "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

KP III - Płatne służby Górka Narodowa 7 500 zł OC UMK 

Kwotę 7500 zł przeznacza się na nowe zadania 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA MIASTA KRAKÓW NA 

LATA 2018 -2020 PN.:  "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

Zakup analizatora do wykrywania narkotyków w ślinie  7 500 zł OC UMK 

 

7/ Zmniejsza się środki o 500 zł na zadaniu: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

kolportaż  500 zł BD 

 Kwotę 500 zł przeznacza się na zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu:  500 zł ZDMK 

 

8/ Zmniejsza się środki o 5 000 zł na zadaniu: 
L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 
Kwota Jednostka realizująca 

Wydatki zgodnie z dz. 750, rozdz. 75022, § 4210  5 000 zł OU 

 Kwotę 5 000 zł przeznacza się na zadanie: 
Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 
Kwota Jednostka realizująca 

Wydatki zgodnie z dz. 750, rozdz. 75022, § 4110 oraz § 4170  5 000 zł OU 

 

§2. 

 

W § 2 uchwały nr LIV/570/2018 z dnia 23.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik Biały na rok 2019, zmienia się realizatora 

zadania wyłonionego w ramach dodatkowych środków V edycji Budżetu Obywatelskiego pn. „Mali 

ratownicy” z UMK Biuro Zdrowia na Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia 

Środki na pokrycie tego zadania zapisane zostały w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

przedsięwzięcie 1.3.1.72 Budżet obywatelski ogólnomiejski. 

 

 

 

 



§ 3. 

 

Po zmianach jak w §1 podział  środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV na rok 2019 

przedstawia się jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

               Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 


